[image: image1.png]gl 4 i

7/
o A

  Администрация ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО

   МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20  декабря 2013 года
                                                                            № 760
О внесении изменений в долгосрочную муниципальную целевую программу «Развитие земельно-имущественных отношений на территории ЗАТО Видяево» на 2013-2015 годы

На основании решения Совета депутатов ЗАТО Видяево от 29.11.2013 № 158 «О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО Видяево от 21.12.2012  № 86 «Об утверждении бюджета ЗАТО Видяево на 2013 и на плановый период 2014 и 2015 годов», руководствуясь Порядком принятия решений о разработке долгосрочных муниципальных целевых программ ЗАТО Видяево, их формирования и реализации, утвержденным постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 16.05.2012 №  283, в связи с перераспределением денежных средств
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в долгосрочную муниципальную целевую программу «Развитие земельно-имущественных отношений на территории ЗАТО Видяево» на 2013-2015 годы (далее - Программа), утвержденную постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 13.08.2012 № 473 (в редакции постановления от 18.10.2013 № 636),  следующие изменения:

1.1.  в разделе «Объемы и источники финансирования Программы» Паспорта Программы и в разделе 5 Программы цифры «2980,0» заменить цифрами «2526,9», цифры «1250,0» заменить цифрами «796,9»;
1.2. в Системе программных мероприятий (Приложения к Программе):

1.2.1. в пункте 1  цифры «240,0» заменить цифрами «220,0», цифры «120,0» заменить цифрами «100,0»;
1.2.2. в подпункте 1.3  цифры «100,0» заменить цифрами «80,0»;
1.2.3. в пункте 2  цифры «296,7» заменить цифрами «286,7», цифры «46,7» заменить цифрами «36,7»;
1.2.4 в подпункте 2.2  цифры «46,7» заменить цифрами «36,7»;
1.2.5. в пункте 3  цифры «1113,9» заменить цифрами «1011,2», цифры «313,9» заменить цифрами «211,2»;
1.2.6. в подпункте 3.3  цифры «313,9» заменить цифрами «211,2»;
1.2.7. в пункте 4  цифры «896,4» заменить цифрами «850,0», цифры «336,4» заменить цифрами «290,0»;
1.2.8. в подпункте 4.2  цифры «56,4» заменить цифрами «10,0»;
1.2.9. в пункте 5  цифры «433,0» заменить цифрами «159,0»;
1.2.10. в строке «ВСЕГО» цифры «2980,0» заменить цифрами «2526,9», цифры «1250,0» заменить цифрами «796,9».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево» и размещению на официальном сайте ЗАТО Видяево.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

ЗАТО Видяево                                                                                                   В.А. Градов